


Vänsterpartiet i
Region Jönköpings län

MOTION

 Region
Jönköpings län

2019 01 28

2019 -01- 29

Regionfullmäktige
Jönköpings län

Dnr. 2019/315



Förbättra möjligheterna att anställa fler människor med funktionsnedsättning

Människor med funktionsnedsättning är en värdefull resurs för samhället som tyvärr inte alltid används till sin fulla potential på grund av olika anledningar. Det kan handla om att arbetsplatserna inte är tillgängliga nog men det kan också handla om fördomar och okunskap. Ibland krävs det oerhört lite för att göra människor med funktionsnedsättning anställningsbara och ibland krävs det faktiskt inget annat än kunskap.

Det privata näringslivet är på många sätt bättre på att göra människor med funktionsnedsättningar anställningsbara i sin verksamhet i jämförelse med det offentliga. Det är bra att näringslivet är på hugget i frågan eftersom det minskar arbetslösheten samtidigt som människor erbjuds en chans att visa sin fulla potential. Det finns både ett mänskligt och ekonomiskt värde i det.

Arbetslöshet och utanförskap är ofta alternativet när inga aktiva insatser görs från arbetsgivaren för att underlätta anställning av medarbetare vars behov ibland är något större eller annorlunda än genomsnittets. Därför är det en god idé för alla inblandade parter att arbeta mer med att göra våra offentliga arbetsplatser tillgängliga för fler. Det minskar i sin tur ohälsan och tar till vara på människors kunskaper och arbetsförmåga.

Idag finns det goda möjligheter att genom arbetsmiljöåtgärder, ny teknik och arbetsplatsanpassningar skapa ett arbetsliv som är tillgängligt även för den som har en funktionsnedsättning. Låt människor få chansen, det är både god hushållning och ett sätt att i praktiken tillämpa värdegrunden om alla människors lika värde.

Med anledning av ovanstående förslås:

att Region Jönköpings län inverterar sitt arbete med att göra det möjligt för organisationen att anställa fler människor med funktionsnedsättningar



Mikael Ekvall
Vänsterpartiets Regiongrupp